



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-13 Haziran 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



KURBAN
HİSSELERİ
DEPREMEDEYE
DAĞITILACAK
»» 13'te



STK'ların kurban BAĞIŞLARI depremzedelere

Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselelerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

TÜRK Kızılay, bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi. Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsinden karşılamak isteyenler, Türkiye için 1 hisse karşılığı 295 dolar veya 275 avro, diğer ülkeler için 130 dolar veya 120 avro ödeyerek vekalet verebilecek.

123 ÜLKEDEN 123 BİN HİSSE

Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi hedefleyen Kızılay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak.

DIYANET VAKFI KESİM BEDELİNİ AÇIKLADI

Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulunken kavurma konservesi de yapılacaktır. Türkiye Diyanet Vakfı ise "Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu.

İHH 48 ÜLKEDEN KURBAN KESECEK

İHH İnsani Yardım Vakfı ise bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 48 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 3 bin 700 lira olarak belirledi. İHH ayrıca, Türkiye dahil 15 ülkede 100 bin yetim ve ihtiyaç sahibine bayramlık kıyafet

yardımında da bulunacak.

DENİZ FENERİ DE DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDA

Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında kurban kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse kurban bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı.

İDDEF 47 ÜLKEDEN KURBAN ORGANİZASYONU

İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (İDDEF), bu yıl "Paylaş Kurbanımı Kardeşinle" sloganıyla Afrika, Asya, Orta Doğu ve Balkanlar'da 47 ülke, 309 bölgede kurban organizasyonu gerçekleştirecek. Federasyon, bu yıl vekalet yoluyla yurt dışı kurban kesim bedelini büyükbaş için 2 bin 200, küçükbaş için 2 bin 500 lira olarak açıkladı.



Bu yılki **kurban** bağışları depremedelere gidecek

- Yardım kuruluşları, **Kurban** Bayramı'nda ihtiyaç sahipleri için bağışlanan **kurban** hisselerini ağırlıklı olarak 6 Şubat'taki depremlerin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere ve dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine dağıtacak. • 10'DA



TÜRK STK'LAR YİNE DÜNYANIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK

KURBAN MESAİSİ BAŞLADI

Türkiye'nin merhamet eli STK'lar, bu yıl da **kurban** bağışlarını dünyanın dört bir yanına ulaştırarak mazlumların yüzünü güldürmeye hazırlanıyor. Başta Kızılay, **Diyanet Vakfı**, İHH, Cansuyu, Deniz Feneri, Yardımelî, İDDEF, Sadakataşı, Aziz Mahmud Hüdayî Vakfı, Mirasımız, Beşir Derneği, Yeryüzü Doktorları, Kardeş Eli, Yetim Vakfı ve Vuslat Derneği olmak üzere onlarca yardım kuruluşu, bağışlanan **kurban** hisselerini bu yıl başta deprem bölgelerindeki afetzedelerle dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştırmak için çalışmalarına başladı.

HABER MERKEZİ

Türkiye'nin yüzü akı olan onlarca yardım kuruluşu, bu yıl da hayırseverlerin hisselerini **kurban** Bayramı organizasyonlarıyla başta Türkiye'deki deprem bölgesine, dünyanın ise dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

Türk Kızılay, bu yıl "**kurban** Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi.

Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsinden karşılamak isteyenler, Türkiye için 1 hisse karşılığı 295 dolar veya 275 avro, diğer ülkeler için 130 dolar veya 120 avro ödeyerek vekalet verebilecek.

KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ

Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik **kurban** kesmeyi hedefleyen Kızılay, hazırlayacağı **kurban** paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak. **kurban** paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulurken kavurma konservesi de yapılacak.

Türkiye Diyanet Vakfı ise "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla **kurban** kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu.

İHH 48 ÜLKEDE KURBAN KESECEK

İHH İnsani Yardım Vakfı ise bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 48 ülkede **kurban** kesmeyi planlıyor. Vakıf, **kurban** bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 3 bin 700 lira olarak belirledi. İHH ayrıca, Türkiye dahil 15 ülkede 100 bin yetim ve ihtiyaç sahibine bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak.

Cansuyu Derneği, "**kurban**; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" sloganıyla bayram için organizasyonlar düzenleyecek. Derneğin **kurban** bağış bedeli Afrika'da 2 bin, Asya'da 2 bin 600, Arakan kamplarında 3 bin 500, Yemen'de 4 bin 100, Gazze'de 7 bin 500, Türkiye (deprem bölgesi) ve Filistin kamplarında ise 5 bin 900'er lira olarak belirledi.

Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında **kurban** kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse **kurban** bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı.

Yardımelî Derneği, deprem bölgelerinde ve yurt dışında 20 farklı bölgede **kurban** kesecek. Dernek, **kurban** hissesini Afrika için 1975, Asya için 2 bin 950, Türkiye için 3 bin 500, Filistin ve Gazze için 8 bin lira olarak belirledi.

İDDEF 47 ÜLKEDE KURBAN DAĞITACAK

Yurt dışı **kurban** kesim bedelini büyükbaş için 2 bin 200, küçükbaş için 2 bin 500 lira olarak açıklayan İDDEF ise bu yıl "Paylaş Kurbanını Kardeşinle" sloganıyla Afrika, Asya, Orta Doğu ve Balkanlar'da 47 ülkede yüzleri güldürecek.

Sadakataşı Derneği, bu yıl "**kurban** İyiliği Yaşatır" çağrısıyla 25 ülkede **kurban** kesmeyi hedefliyor. Dernek **kurban** bedelini Afrika ülkelerinin bulunduğu birinci bölge için 2 bin, Asya ülkeleri ve Macaristan'ın yer aldığı ikinci bölge için 3 bin 500, Türkiye, Orta Doğu ve Avrupa için de 5 bin lira olarak belirledi.

Aziz Mahmud Hüdayî Vakfı da bu yıl 40 ülkede **kurban** organizasyonu planlarken yurt dışı **kurban** hisse bedelini 3 bin lira olarak açıkladı.

KUDÜS İÇİN HİSSE 12 BİN LİRA

Mirasımız Derneği ise deprem bölgesi için **kurban** bedelini 6 bin 500, Kudüs için 12 bin, Afrika için de 1900 lira olarak açıkladı.

Yurt içi ve yurt dışı **kurban** hisse bedelini 5 bin lira olarak duyuran Beşir Derneği de kurbanda Türkiye ve dünyanın onlarca ülkesinde ihtiyaç sahiplerine ulaşacak.

Türkiye başta olmak üzere Asya, Orta Doğu ve Afrika'da **kurban** organizasyonu düzenleyen İnsan Vakfı, **kurban** hisse bedelini Asya ve Afrika için 2 bin 400, Balkanlar ve Orta Doğu için 3 bin 500, Türkiye için 7 bin 500 olarak açıkladı.



Kurban bağışlarında öncelik depremzedeye

Türkiye'deki yardım kuruluşları, bu **Kurban** Bayramı'nda da bağışçıların yardım eli olacak. STK'lar özellikle deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine kurbanları ulaştıracak. **Yurt içinde 5 ile 6 bin lira arasında değişen hisse bedelleri, yurt dışında 2 ile 3 bin lira arasında.**

Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerini **Kurban** Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

YUZ BİNLERCE HİSSE

Türk Kızılay, bu yıl "**Kurban** Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi. Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik **kurban** kesmeyi hedefleyen Kızılay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı **kurban** paylarının önemli bir bölümünün 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerdeki

afetzedelere dağıtacak. **Türkiye Diyanet Vakfı** ise "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla **kurban** kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu. Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, "**Kurban**; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" sloganıyla bayram için organizasyonlar düzenleyecek. Derneğin **kurban** bağış bedeli Afrika'da 2 bin, Asya'da 2 bin 600, Arakan kamplarında 3 bin 500, Yemen'de 4 bin 100, Gazze'de 7 bin 500, Türkiye (deprem bölgesi) ve Filistin kamplarında ise 5 bin 900'er lira olarak belirledi. Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta

olmak üzere dünyanın dört bir yanında **kurban** kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse **kurban** bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı. Yardımelî Derneği, deprem bölgelerinde ve yurt dışında 20 farklı bölgede **kurban** kesecek. Dernek, **kurban** hissesini Afrika için 1975, Asya için 2 bin 950, Türkiye için 3 bin 500, Filistin ve Gazze için 8 bin lira olarak belirledi.

YURT DIŞINA DA ULAŞACAKLAR

Sadakataşı Derneği, bu yıl "**Kurban** İyiliği Yaşatır" çağrısıyla Türkiye başta olmak üzere 25 ülkede **kurban** kesmeyi hedefliyor. Türkiye için hisse bedeli 5 bin lira şeklinde belirlendi. Aziz Mahmud Hüdayî Vakfı da bu yıl 40 ülkede **kurban** organizasyonu

planlarken yurt dışı **kurban** hisse bedelini 3 bin lira olarak açıkladı. Beşir Derneği de kurbanda Türkiye ve dünyada ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı amaçlıyor. Dernek yurt içi ve yurt dışı **kurban** hisse bedelini 5 bin lira olarak duyurdu. Yeryüzü Doktorları Derneği bir **kurban** hisse bedelini 2 bin 600 lira olarak açıkladı. Mirasımız Derneği ise deprem bölgesi için **kurban** bedelini 6 bin 500, Kudüs için 12 bin, Afrika için de 1900 lira olarak açıkladı. Vakıfların yanısıra birçok kuruluş da yurt içinde **kurban** organizasyonu düzenleyecek. Vuslat Derneği, 3 kıtadaki 20 ülkede **kurban** organizasyonları düzenleyecek. Mehmetçik Vakfı gibi birçok kuruluş da yurt içinde **kurban** organizasyonu düzenleyecek.



'Kurbanını paylaş kardeşinle yaklaş'

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" kampanyası kapsamında gençlerin emanet edeceği kurbanların depremzedelerin yaralarını saracağını bildirdi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile işbirliği içinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle **kurban** kesim programı kapsamında gençlerin ilk **kurban** vekaletlerini almaya başlayan TDV, **Kurban** Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak. AA



Merkez Camii inşaatında dev adım

Bartın'da Bülent Ecevit Bulvarı üzerinde yapımı süren Bartın Merkez Camii ve Külliye inşaatında önemli bir aşama daha kaydedildi. Yapımı hayırsever vatandaşların destekleriyle süren inşaatı revak bölümünün tabliyesi atıldı. Yaklaşık bin m3 beton atılarak gerçekleşen çalışma sonrasında camii tabliyesinin beton dökümü için hazırlıklara başlanacak. Tamamlandığında birçok sosyal donatıya sahip olacak Bartın Merkez Camii ve Külliyesinde aynı anda 5 bin kişi ibadet edebilecek.

[Türkiye Diyanet Vakfı](#)



Bartın Şubesi sorumlularından Hüseyin Uslu devam eden çalışmalar hakkında

bilgiler verirken revak bölümünün ardından camii tabliyesinin de dökülmesiyle birlikte inşa

çalışmalarında yüzde 50'lik kısmı geride bırakmış olacaklarını kaydetti.



Merkez Camii ve Külliyesinde revak bölümünün tabliyesi döküldü



Bartın'da hayırseverlerin yardımlarıyla inşa edilen ve aynı anda 5 bin kişinin ibadet edebileceği Merkez Camii ve Külliye inşaatında önemli bir aşama daha kaydedildi. Revak bölümünün tabliyesi için bin m3 beton dökümü tamamlanırken cami tabliyesi için yapılacak beton dökümüyle inşaattaki yüzde 50'lik kısım tamamlanmış

olacak.

Bartın'da Bülent Ecevit Bulvarı üzerinde yapımı süren Bartın Merkez Camii ve Külliye inşaatında önemli bir aşama daha kaydedildi. Yapımı hayırsever vatandaşların destekleriyle süren inşaatta revak bölümünün tabliyesi atıldı. Yaklaşık bin m3 beton atılarak gerçekleştirilen çalışma sonrasında cami

tabliyesinin beton dökümü için hazırlıklara başlanacak. Tamamlandığında birçok sosyal donatıya sahip olacak Bartın Merkez Camii ve Külliyesinde aynı anda 5 bin kişi ibadet edebilecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi sorumlularından Hüseyin Uslu devam eden çalışmalar hakkında bilgiler verirken revak



bölümünün ardından cami tabliyesinin de dökülmesiyle birlikte inşa çalışmalarında yüzde 50'lik kısmı geride bırakmış olacaklarını kaydetti.

Kabasının yüzde 50'sini bitirmiş olacak.

Tabiiye çalışmalarının tamamlanması sonrasında cami inşaatının hızla ilerleyeceğini de sözlerine ekleyen Uslu, "Bartın'ımızın gözbebeği olacak Bartın Merkez Camii ve Külliye inşaatının temelinden sonraki en büyük beton dökümüne şahit oluyoruz bugün. Revak bölümü tabliyesini döküyoruz. 3 bin 500 m2'ye tekabül eden revak bölümü tabliyesinin yaklaşık olarak bin m3 betonunu sabah saatlerinde dökmeye başladık. Revak bölümünden sonra camimizin asıl tabliyesini döküyoruz ve böylelikle cami inşaatımızın kabasının yüzde 50'sini bitirmiş olacağız. Ardından zemin seviyesiyle bir işimiz kalmadığı için camimiz hızla yükselecek." Dedi.

Kubbe 38 metre, minareler 50 metre yükseklikte olacak

Uslu açıklamasının devamında ise şunları kaydetti, "Bartın



Merkez Camii ve Külliyesi sadece cami özelliği taşıyor. Külliye de amacımız sosyal donatılarında olması. Burada 4-6 yaş Kur'an kursumuz, ihtiyaç odaklı Kur'an kurslarımız, kitap kafeteryamız, aile ve dini rehberlik büroları, Hac-Umre bürolarımız olacak. Camimiz 6 bin 300 m2 alana kurulmuş olacak olup toplam inşaat alanı 11 bin 500 m2'dir. Öte yandan camimiz toplamda aynı anda 5 bin kişinin ibadetini yapabileceği bir

ibadethane olacak. Camimizin kubbesi 38 metre ve minareleri de 2 tane olmak üzere 50 metre yüksekliğe sahip olmuş olacak. Bartın Merkez Camii ve Külliyesi **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi uhdesinde vatandaşlarımızın bağışlarıyla yapılıyor. Buradan vatandaşlarımıza, bağışçılarımıza teşekkür ediyorum. Yine camimizin inşası için bağışta bulunmak isteyenlerin de bağışlarını bekliyoruz." dedi.

(Birkan Ural)





Haydi Bartın! “Kurbanını 6'da paylaş kardeşinle yakınlaş”



Haydi Bartın! “Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş”

Yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla kurban bağışi kampanyası çerçevesinde ilimizde gerçekleştirilen hizmetler hakkında bilgilerin verildiği ve kurban bağışi yapmak isteyen Bartınlıların her türlü sorusuna yanıt bularak sorunsuz bir yekilde kurban bağışında bulunabildiği stantlar kuran Bartın İl Müftülüğü, tüm Bartınlıları kurbanını bağışlamaya, kardeşleriyle yakınlaşmaya davet ediyor.

Haber : Eren SARIKAYA

Bartın İl Müftülüğü, bu yıl **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından “Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş” sloganı ile hayata geçirilen kurban bağışi kampanyasının il genelinde sorunsuz bir şekilde sürdürülmesi ve kurban bağışi yapmayı düşünen vatandaşların ayağına hizmet götürülmesi için 8 noktaya kurduğu stantlar aracılığıyla hayırsever Bartınlıların bağışlarını kabul ediyor.

Sözkonusu stantlarda “Benim çok şükür durumum iyi bu sene kurbanımı **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığı ile yurtiçi /yurtdışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmaları için vekalet yoluyla kestirmek istiyorum” diyen tüm Bartınlılar, ister yurt içinde ister

yurt dışı için kurban vekaleti vererek bu önemli ibadetinin gereğini yerine getirebiliyor. Bunun için Bartın kent merkezinde Arap Camii önu, Aşağı Yeni Camii önu (şadırvan), Cumhuriyet Meydanı, Yukarı Halilbey Camii önu, Merkez Camii Külliye önu ve Bartın Belediyesi Yalı Camii önunderilerin yanı sıra Kozcağız beldesi Merkez Camii önu ile Hasankadı beldesi Merkez Camii önunderi stant kuran Bartın İl Müftülüğü yetkilileri, söz konusu stantlarda yurt içi için 5 bin 950 TL, yurtdışı için ise 2 bin 750 TL karşılığında vekalet verilebildiğini anımsatırken, “Kurbanını vekaletle kestirmek isteyenlerin doğru kurum ve doğru adresiyiz. Size bir telefon kadar uzaktayız. Haydi Bartın, ‘Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş’ diyerek tüm Bartınlıları kurban bağışında bulunmaya davet ettiler.

Kurbanını Paylaş Kardaşınla Yakınlaş

YURT İÇİ 5.950 TL
YURT DIŞI 2.750 TL

KURBAN STANTLARIMIZ

- Arap Camii Önu
- Cumhuriyet Meydanı
- Aşağı Yeni Camii Önu
- Hasankadı Beldesi Merkez Camii Önu
- Merkez Camii İnşaatı Önu
- Yukarıhalilbey Camii Önu
- Bartın Belediyesi Yalı Camii Önu
- Kozcağız Beldesi Merkez Camii Önu



Prof. Dr. Çolak, kurban vekaletini TDV'ye verdi

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah

Çolak, kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı'na verdi.



İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Çolak, kendisini ziyaret eden TDV Çorum Şubesi çalışanlarına kurban vekaletini iletti.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) işbirliğinde, "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganı ile sürdürülen 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na, önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da toplumun her kesiminden destek yağıyor.

Bu kapsamda Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Çolak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere kurban vekaletini TDV'ye verdi. Dekan Çolak'ı ziyaret eden TDV Çorum Şubesi çalışanları, **Türkiye Diyanet Vakfı**'na sürdürülen "2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu" hakkında bilgilendirmede bulundu.

Prof. Dr. Çolak, TDV Çorum Şubesi çalışanlarından kurban vekaletinin karşılığı makbuzunu alarak teşekkür ederken müslüman coğrafyası olarak ihtiyaç sahiplerine yardım elimizi uzatmamızın gerekliliğine vurgu yaptı. (Volkan SINAYUÇ)



Hacı Adayları İçin Program Düzenlendi

Üsküp beldesinde hacı adayları, uğurlandı.

Üsküp Belediye Başkanlığı, beldedeki hacı adaylarının kutsal topraklara yolculuğuna uğurlama programı düzenledi. Belediye Kültür Evi binasında gerçekleştirilen törene Üsküp Belediye Başkanı Hüseyin Kasap da katıldı. Program, din görevlilerinin ilahiler söylemesi ve hacı adaylara dualar edilmesiyle devam etti. Hac görevlerini yerine getirmek üzere yola çıkacak olan adaylar, duygu dolu anlar yaşadı ve program sonunda katılımcılarla vedalaşarak helalleşti.

Program kapsamında, Kırklareli **Diyaret Vakfı** görevlisi

Abdullah Küçük tarafından yurt dışında kurban kesimi hakkında bilgilendirme yapıldı. Hacı adaylarının güvenli ve düzenli bir şekilde hac görevlerini yerine getirebilmeleri için önemli bilgiler paylaşıldı.

Üsküp Belediye Başkanlığı'nın düzenlediği uğurlama programı, hacı adaylarının manevi hazırlıklarını tamamlamalarına ve kutsal topraklara yolculuklarına destek olmalarına yardımcı oldu.

Üsküp Belediye Başkanlığı konuya ilişkin açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Beldemizdeki hacı adayları için uğurlama programa yapıldı. Beldemizden kut-

sal topraklara gidecek hacı adayları için belediyemiz Kültür Evi binasında uğurlama töreni yapıldı. Belediye Başkanımız Hüseyin Kasap'ın da katıldığı programda, din görevlilerimiz tarafından ilahiler söylendi ve hac görevlerini yerine getirmek üzere yola çıkacak hacı adayları için dualar okundu. Duygu dolu anlar yaşayan hacı adayları, program sonunda programa katılanlar ile vedalaşarak helalleştiler. Programda, Kırklareli **Diyaret Vakfı** görevlisi Abdullah Küçük tarafından, yurt dışı kurban kesimi hakkında bilgilendirme de yapıldı."

Kurban Vekâleti Anlatıldı

İlçe Müftülüğü, vatandaşlara vekaletle kurban konusu hakkında bilgi verdi.

Kofçaz İlçe Müftülüğü, her yıl Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen vekaletle kurban faaliyeti kapsamında ihtiyaç sahiplerine yardımcı olmaya devam ediyor.

İlçe Müftüsü Kasım Coşkun ve

din görevlileri, esnaflara yönelik Vekaletle Kurban Organizasyonu hakkında bilgilendirme yaparak broşür dağıttı. İlçe Müftülüğü, kurban hisselerinin ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını isteyenlere Türkiye Diyanet

Vakfı'nın bir köprü görevi üstlendiğini belirtiyor. Bu önemli misyonuyla hareket eden müftülük, Kofçaz ve köylerinde vekaletle kurban organizasyonu hakkında bilgilendirme faaliyetlerini sürdürüyor. Gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetleri hakkında Kofçaz Diyanet Gençlik tarafından yapılan açıklamada ise şu ifadeler yer verildi; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" şiarıyla her yıl Türkiye Diyanet Vakfı tarafından organize edilen vekaletle kurban faaliyeti, yurt içinde ve yurt

dışında pek çok ihtiyaç sahibinin kurban etine ulaşmasına aracılık ediyor. Kurban hisselerinin ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını isteyenlere TDV köprü oluyor. Bu misyon ile hareket eden İlçe Müftülüğümüz vekaletle kurban organizasyonu hakkında Kofçaz ve köylerinde bilgilendirme faaliyetlerinde bulunuyor. Bugün bu kapsamda İlçe Müftümüz, din görevlilerimizle beraber esnafımıza vekaletle Kurban Organizasyonu hakkında bilgilendirme yaparak broşür dağıttı."



“Kurbanda Deprem Bölgesine Öncelik Verilecek”



Diyanet İşleri Başkanı

Prof. Dr. Ali Erbaş, bu sene kurban yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini duyurdu. ►► 7



“Kurbanda Deprem Bölgesine Öncelik Verilecek”

8. Sayfadan Devamı

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) ortaklaşa yürüttüğü “2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı,” **Diyanet İşleri Başkanı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

TDV Kocatepe Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantıda konuşan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, medeniyetimizin bir merhamet medeniyeti olduğunu belirterek, kurbanın temellerinin Hz.

Adem’e kadar uzanan ve insanlık tarihiyle yaşit bir ibadet olduğunu söyledi.

“Türkiye Diyanet Vakfımız, tüm yeryüzünde iyiliğin sembolü bir kuruluş haline gelmiştir”

Kurban ibadetinin tevhit, takva ve teslimiyet boyutuyla öne çıktığını kaydeden Başkan Erbaş, kurban organizasyonlarıyla dünyanın dört bir yanındaki muhtaçlara yardım yapılmasının, vahdet bilincini evrensel bir kardeşlik ahlakına dönüştürdüğüne işaret etti.

Diyanet İşleri Başkanlığının ve **Türkiye Diyanet Vakfının**, dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ayrımı yapmaksızın yardım elini geçmişte olduğu gibi şimdi de uzattığına dikkati çeken Başkan Erbaş, şunları kaydetti:

“Müslüman azınlıkların, savaşlara, işgallere, afetlere maruz kalanların, yoksulların, kimsesizlerin, yetimlerin ve çaresizlerin yardımına koşmaya gayret ediyoruz. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfımız**, sosyal yardımlardan eğitime, camilerin inşasından gönüllerin ihyasına kadar birçok alanda iyilik çalışmaları yapıyor. Kuruluşundan bugüne **Türkiye Diyanet Vakfımız**, ‘dünyayı iyilik değiştirecek’ inancıyla, aziz milletimizin hayır köprüsü olarak nice güzel hiz-



metlere vesile olmuştur. Ülkemizde, **Türkiye Diyanet Vakfımız**, İslam coğrafyasında ve tüm yeryüzünde iyiliğin sembolü bir kuruluş haline gelmiştir.”

“Diyanet İşleri Başkanlığımız, kurban ibadeti hususunda milletimize rehberlik etmektedir”

Yasal olarak ibadet esasları ile ilgili işleri yürütmekle görevli olan **Diyanet İşleri Başkanlığının**, kurban ibadeti hususunda da ilmi ve fiili bakımdan milletimize rehberlik ettiğini, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını söyledi.

“Depremzede kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içerisinde olacağız”

Büyük deprem afeti sebebiyle, bu yıl kurban yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini aktaran Başkan Erbaş, şöyle devam etti:

“Depremzede kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içerisinde olacağız inşallah. Yaşanan afet sürecinde aziz milletimiz, inancına ve asaletine yakışır şekilde depremzede kardeşlerinin yardımına koştu. Daha önce de ifade ettiğim gibi bu yardımlarımız tüm yaralar sarıncaya, tüm ihtiyaçlar giderilinceye kadar devam edecektir inşallah. **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** ve **Türkiye Diyanet Vakfımızın** yardımları, destekleri, tek bir mağdur kardeşimiz kalmayınca kadar devam edecektir. Kurban ibadetini bu anlamda büyük bir nimet ve önemli bir vesile olarak görüyoruz. Bu büyük ibadeti yaralarımızı daha da pekiştirmeye vesile kılacağız inşallah. Bu bağlamda kadrişinas milletimizin de vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceğini düşünüyorum. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz.”

“TDV vekaletle kurban bedeli, yurt içinde 5.950 TL, yurt dışı ise 2.750 TL”

Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5.950 TL, yurt dışında ise 2.750 TL olarak belirlediklerini ifade etti.

Başkan Erbaş, TDV’nin vekaletle kurban organizasyonuna destek vermek isteyenlerin www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabileceklerini belirterek, şunları söyledi:

“Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlilerimiz, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Tür-**

kiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilirler.

Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler.”

81 ilde kurban bağış stantları kurulacak

Başkan Erbaş, Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 il ve pek çok ilçe merkezindeki 1003 şube aracılığıyla kurban bağış stantlarında vatandaşların hem vekaletle kurban konusunda bilgi alabileceklerini hem de bağış yapabileceklerini ifade etti.

Müslümanlar olarak birlik ve beraberlik içerisinde daha çok emek ve gayret göstererek dayanışma ve yardımlaşma mekanizmalarını daha fazla güçlendirmeleri gerektiğine vurgu yapan Başkan Erbaş, şunları kaydetti:

“Kurbanlarını, bağışlarını ve dualarını, yeryüzündeki mazlum ve muhtaçlarla paylaşan vatandaşlarımıza en kalbi şükranlarımı sunuyorum. Yaptığımız iyiliklerin, aziz vatanımızda birlik ve bütünlüğümüzün, samimiyet ve kardeşliğimizin güçlenmesine vesile olmasını; dünyada da iyilik elimizin ulaştığı her noktaya barış, bereket, esenlik ve merhamet taşımalarını temenni ediyorum. Rabbimize ve can taşıyan her varlığa bizleri yakınlaştıran Kurban ibadetimizin kalplerimize huzur, hanelerimize bereket, ailemize, ülkemize ve İslam alemine, insanlığa hayırlar getirerek, tüm insanlığın hidayet ve barışına vesile olmasını Cenab-ı Hak’tan niyaz ediyorum.”

■ H.Güneş AKBULUT

TDV, kurban ibadetini gençlere aşıyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılama amacıyla "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da sürdürüyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içerisinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında

gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kurban Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak.

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan TDV Genel Müdürü İzani Turan, kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu vurguladı.

Bir milletin geleceği olan gençlere kurban bilincini aşılama için "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürütülen kampanyaya ilişkin bilgi veren Turan, "Kurban paylaşarak birbirimize yakınlaşmayı sağlayan bir ibadettir. Genç kardeşlerimizi kurban ibadetine teşvik etmek için yürüttüğümüz 'İlk Kurbanım İlk İyiliğim' kampanyamızı bu yıl da sürdürüyoruz. Gençlerimiz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kampanyamıza destek vererek yardımlaşma, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularının güçlendirilmesine, iyiliğin yayılmasına vesile oluyor" dedi.

Gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmasından bir hayli memnun olduklarını kaydeden Turan, "Vakfımızın tüm organizasyonlarında en ön safta geleceğimizin teminatı gençlerimiz yer alıyor. Deprem bölgesinde yaraların sarılması konusunda da genç görevli ve gönüllümüz ile bağışçılarımız bizim en büyük destekçimiz oldu. Vekaletle kurban kesim organizasyonumuzda da gençlerimiz bizim en büyük destekçimiz oluyor. Gençlerimizle gurur duyuyoruz. Bu vesileyle ilk kurbanını kesmeye hazırlanan her gencimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin bayram sevincine ortak olmaya davet ediyoruz. Gençlerimizin emanet edeceği ilk kurbanlar deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını saracak" diye konuştu.

Turan, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam etti: "Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır."

Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içi 5 bin 950 lira, yurt dışı 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi:

"Hayirseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."



STK'ler kurban bağışlarını depremzedelere ulaştıracak

Türk Kızılay, bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi. Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsinden karşılamak isteyenler, Türkiye için 1 hisse karşılığı 295 dolar veya 275 avro, diğer ülkeler için 130 dolar veya 120 avro ödeyerek vekalet verebilecek. Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi hedefleyen Kızılay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak. Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulunken kavurma konservesi de yapılacak. **Türkiye Diyanet Vakfı** ise "Kurbanımı Paylaş Kardeşimle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet

Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayır-severlerin hisselerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.



yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu.

İHH 48 ülkede kurban kesecek

İHH İnsani Yardım Vakfı ise bayram kampanyası

kapsamında Türkiye dahil 48 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 3 bin 700 lira olarak belirledi. İHH ayrıca, Türkiye dahil 15 ülkede 100 bin yetim ve ihtiyaç sahibine

bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak. Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, "Kurban; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" sloganıyla bayram için organizasyonlar düzenleyecek. Derneğin kurban bağış bedeli Afrika'da 2 bin, Asya'da 2 bin 600, Arakan kamplarında 3 bin 500, Yemen'de 4 bin 100, Gazze'de 7 bin 500, Türkiye (deprem bölgesi) ve Filistin kamplarında ise 5 bin 900'er lira olarak belirledi. Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında kurban kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse kurban bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı. Yardımcı Derneği, deprem bölgelerinde ve yurt dışında 20 farklı bölgede kurban kesecek. Dernek, kurban hissesini Afrika için 1975, Asya için 2 bin 950, Türkiye için 3 bin 500, Filistin ve Gazze için 8 bin lira olarak belirledi.



Gönüllü Din Görevlileri Hatay'da Hizmet Etmeye Devam Ediyor

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yardım seferberliği başlatan **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), afetzedelerin maddi ve manevi ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor.

Bu kapsamda 09 Haziran Cuma günü Hatay'a giden Isparta Müftülüğü din görevlileri depremzede aileleri ziyaret edecek, imam-hatiplik yapacak ve manevi rehberlik hizmeti sunacaklar.

Din görevlileri 20 Haziran Salı günü Isparta'ya dönmek için Hatay'dan yola çıkacaklar.

(Haber Merkezi)

Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım ve Bağış Standı açıldı



Kars İl Müftülüğü ile Türkiye **Diyanet** Vakfı (TDV) Kars Şubesi, vatandaşların kurban bağışlarını kabul etmek amacıyla "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım ve Bağış Standı" açmaya devam ediyor.

Volkan KARABAĞ

Türkiye **Diyanet** Vakfının Vekaletle Kurban Organizasyonunu daha geniş kitlelere duyurmak ve bağışları kabul etmek amacıyla Kars İl Müftülüğü ile Türkiye **Diyanet Vakfı** Kars Şubesi tarafından farklı zaman ve yerlerde "**Türkiye Diyanet Vakfı** Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve Bağış Standı" açılmaya devam ediliyor.

Kafkas Üniversitesi Davud-i Karsi Camii bahçesinde açılan tanıtım ve bağış standında vatandaşlar 2023 yılı kurban organizasyonu hakkında stantta görevli personelden bilgi aldı.

Afişler ve broşürlerle tanıtımların da yapıldığı stantta vatandaşlara vekaletle kurban kesimi hakkında bilgi verilirken, yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak kurbanlar için maktuz karşılığı bağışlar alınıyor.



STK'ler kurban bağışlarını depremzedelere ulaştıracak

Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerine Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.



AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Türk Kızılay, bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi.

Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsinden karşılamak isteyenler, Türkiye için 1 hisse karşılığı 295 dolar veya 275 avro, diğer ülkeler için 130 dolar veya 120 avro ödeyerek vekalet verebilecek.

Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi hedefleyen Kızılay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak.

Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulunken kurban konserve de yapılacak.

Türkiye Diyanet Vakfı ise "Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu.

İHH 48 ülkede kurban kesecek
İHH İnsani Yardım Vakfı ise bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 48 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 3 bin 700 lira olarak belirledi. İHH ayrıca, Türkiye dahil 15 ülkede 100 bin yetim ve ihtiyaç sahibine bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak.

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, "Kurban; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" sloganıyla bayram için organizasyonlar düzenleyecek. Derneğin kurban başı bedeli Afrika'da 2 bin, Asya'da 2 bin 600, Arakan kamplarında 3 bin 500, Yemen'de 4 bin 100, Gazze'de 7 bin 500, Türkiye (deprem bölgesi) ve Filistin kamplarında ise 5 bin 900'er lira olarak belirledi.

Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında kurban kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse kurban bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı.

Yardımlı Derneği, deprem bölgelerinde ve yurt dışında 20 farklı bölgede kurban kesecek. Dernek, kurban hissesini Afrika için 1975, Asya için 2 bin 950, Türkiye için 3 bin 500, Filistin ve Gazze için 8 bin lira olarak belirledi.

IDDEF 47 ülkede kurban organizasyonu gerçekleştirecek
İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (IDDEF), bu yıl "Paylaş Kurbanı Kardeşinle" sloganıyla Afrika, Asya, Orta Doğu ve Balkanlar'da 47 ülke, 309 bölgede kurban organizasyonu gerçekleştirecek.

Federasyon, bu yıl vekalet yoluyla yurt dışı kurban kesim bedelini büyükbaş için 2 bin 200, küçükbaş için 2 bin 500 lira olarak açıkladı.

Sadakatası Derneği, bu yıl "Kurban İyiliği Yaşatır" çağrısıyla Türkiye başta olmak üzere 25 ülkede kurban kesmeyi hedefliyor. **AA**



KURBAN BAĞIŞLARINI DEPREMZEDELERE ULAŞTIRACAKLAR

Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

AA MUHABİRİNİN derlediği bilgilere göre, Türk Kızılay, bu yıl Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyor-san Hilal Olsun Türkiye sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi. Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsinden karşılamak isteyenler, Türkiye için 1 hisse karşılığı 295 dolar veya 275 avro, diğer ülkeler için 130 dolar veya 120 avro ödeyerek vekalet verebilecek. Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi hedefleyen Kızılay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak. Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulunken kavurma konservesi de yapılacaktır. **Türkiye Diyanet Vakfı** ise Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu.

İHH 48 ÜLKEDE KURBAN KESECEK

İHH İnsani Yardım Vakfı ise bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 48 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 3 bin 700 lira olarak belirledi. İHH ayrıca, Türkiye dahil 15 ülkede 100 bin yetim ve ihtiyaç sahibine bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak. Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Kurban; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır sloganıyla bayram için organizasyonlar düzenleyecek. Derneğin kurban bağış bedeli Afrika'da 2 bin, Asya'da 2 bin 600, Arakan kamplarında 3 bin 500, Yemen'de 4 bin 100, Gazze'de 7 bin 500, Türkiye (deprem bölgesi) ve Filistin kamplarında ise 5 bin 900'er lira olarak belirledi. Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört

bir yanında kurban kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse kurban bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı. Yardımcı Derneği, deprem bölgelerinde ve yurt dışında 20 farklı bölgede kurban kesecek. Dernek, kurban hissesini Afrika için 1975, Asya için 2 bin 950, Türkiye için 3 bin 500, Filistin ve Gazze için 8 bin lira olarak belirledi.

İDDEF 47 ÜLKEDE KURBAN

ORGANİZASYONU GERÇEKLEŞTİRECEK

İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (İDDEF), bu yıl Paylaş Kurbanını Kardeşinle sloganıyla Afrika, Asya, Orta Doğu ve Balkanlar'da 47 ülke, 309 bölgede kurban organizasyonu gerçekleştirecek. Federasyon, bu yıl vekalet yoluyla yurt dışı kurban kesim bedelini büyükbaş için 2 bin 200, küçükbaş için 2 bin 500 lira olarak açıkladı. Sadakataşı Derneği, bu yıl Kurban İyiliği Yaşatır çağrısıyla Türkiye başta olmak üzere 25 ülkede kurban kesmeyi hedefliyor. Dernek tarafından bu yıl kurban hisse bedeli için 3 ayrı fiyat kategorisi yapıldı. Buna göre hisse bedeli, Afrika ülkelerinin bulunduğu birinci bölge için 2 bin, Asya ülkeleri ve Macaristan'ın yer aldığı ikinci bölge için 3 bin 500, Türkiye, Orta Doğu ve Avrupa ülkelerinin olduğu üçüncü bölge için de 5 bin lira şeklinde belirlendi. Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı da bu yıl 40 ülkede kurban organizasyonu planlarken yurt dışı kurban hisse bedelini 3 bin lira olarak açıkladı. Ayrıca vakıf, Türkiye dışından bağış yapmak isteyen hayırseverlerin kurban hisse bedelini 130 avro olarak duyurdu. Mirasımız Derneği ise deprem bölgesi için kurban bedelini 6 bin 500, Kudüs için 12 bin, Afrika için de 1900 lira olarak açıkladı. Beşir Derneği de kurbanda Türkiye ve dünyada ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı amaçlıyor. Dernek yurt içi ve yurt dışı kurban hisse bedelini 5 bin lira olarak duyurdu. Türkiye başta olmak üzere Asya, Orta Doğu ve Afrika'da kurban organizasyonu düzenleyen İnsan Vakfı, kurban hisse bedelini Asya ve Afrika için 2 bin 400, Balkanlar ve Orta Doğu için 3 bin 500, Türkiye için 7 bin 500 olarak açıkladı.

KARDEŞ ELİ DERNEĞİ 17 ÜLKEYE ULAŞMAYI HEDEFLİYOR

Yeryüzü Doktorları Derneği, kurban bağışlarını Afganistan, Benin, Çad, Etiyopya, Filistin, Hindistan, Tanzanya, Kamerun, Nijer, Somali, Suriye, Yemen, Kazakistan, Azerbaycan, Kosova ve Türkiye gibi birçok ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

Dernek bir kurban hisse bedelini 2 bin 600 lira olarak açıkladı. İyilik Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin küçükbaş kurban bedeli 21 bin 500, büyükbaş hisse bedeli 18 bin 500 oldu. Kardeş Eli Derneği kurban bağışlarını 17 ülkedeki ihtiyaç sahibine ulaştırmayı amaçlarken Umut Kervanı İnsani Yardım Vakfı da Türkiye, Afrika, Bangladeş, Afganistan, Yemen ve Filistin'de kurban kesimi yapacak. Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı ise Mutlu Et Projesi kapsamında bu yıl kurban bağış fiyatını 5 bin 450 lira olarak duyurdu. Yetim Vakfı da bu yıl Gülüşüne Kurban sloganıyla kurban bayramında 20 ülkede 500 bin insana ulaşmak istiyor. Vakıf, kurban hisse bedelini yurt dışında 2 bin 500, yurt içinde 5 bin 500 lira yaptı. Tebessüm Derneği de 7 ülkede kurban organizasyonu gerçekleştirecek. Dernek, kurban bağış bedelini yurt dışında 2 bin, yurt içinde 6 bin 750 lira olarak açıkladı. Vuslat Derneği, Kurban Kavuşmak Ne Güzel çağrısıyla 3 kitadaki 20 ülkede kurban organizasyonları düzenleyecek. Dernek, yurt dışında büyükbaş kurban hisse bedelini 1800, küçükbaş 2 bin, yurt içinde büyükbaş hisse bedelini de 7 bin 500 olarak belirledi. İhlas Vakfı ise vekaletle kurban kesimlerini yurt içinde ve yurt dışında yapacak. Ayrıca Mehmetçik Vakfı gibi birçok kuruluş da yurt içinde kurban organizasyonu düzenleyecek. (AA)





"İlk Kurbanım İlk İyiliğim" kampanyası sürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan **kurban** ibadetini gençlere aşlamak amacıyla " İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da sürdürüyor.

yürüttüğümüz ' İlk Kurbanım İlk İyiliğim' kampanyamızı bu yıl da sürdürüyoruz. Gençlerimiz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kampanyamıza destek vererek yardımlaşma, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygu-

en büyük destekçimiz oldu. Vekaletle **kurban** kesim organizasyonumuzda da gençlerimiz bizim en büyük destekçimiz oluyor. Gençlerimizle gurur duyuyoruz. Bu vesileyle ilk kurbanını kesmeye hazırlanan her gencimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin bayram sevincine ortak olmaya davet ediyoruz. Gençlerimizin emanet edeceği ilk kurbanlar deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını saracak" diye konuştu. Turan, **kurban** kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam etti: " Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. **Kurban** kesimleri, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır."



Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisinde " Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle **kurban** kesim programı kapsamında gençlerin ilk **kurban** vekaletlerini almaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı, Kurban Bayramı'** nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan **kurban** ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu vurguladı.

Bir milletin geleceği olan gençlere **kurban** bilincini aşlamak için " İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürütülen kampanyaya ilişkin bilgi veren Turan, " **Kurban** paylaşarak birbirimize yakınlaşmayı sağlayan bir ibadettir. Genç kardeşlerimizi **kurban** ibadetine teşvik etmek için

larının güçlendirilmesine, iyiliğin yayılmasına vesile oluyor" dedi. Gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmasından bir hayli memnun olduklarını kaydeden



Turan, " Vakfımızın tüm organizasyonlarında en ön safta geleceğimizin teminatı gençlerimiz yer alıyor. Deprem bölgesinde yaraların sarılması konusunda da genç görevli ve gönüllümüz ile bağışçılarımız bizim

Bu yıl vekaletle **kurban** kesim hisse bedelinin yurt içi 5.950 TL, yurt dışı 2.750 TL olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi:

" Hayırseverlerimiz, ' tdv.org' ve ' bağis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan **kurban** bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe **müftülükleri**, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki **camii** dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla **kurban** vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Haber: Çağla Aktürk BAŞ



STK'ler kurban bağışlarını depremzedelere ulaştıracak

Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

İSTANBUL (AA) - Derlenen bilgilere göre, Türk Kızılay, bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi.

Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsinden



karşılama isteyenler, Türkiye için 1 hisse karşılığı 295 dolar veya 275 avro, diğer ülkeler için 130 dolar veya 120 avro

ödeyerek vekalet verebilecek. Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi hedefleyen Kızı-

lay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak.

Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulunken kavurma konservesi de yapılacak.

Türkiye Diyanet Vakfı ise "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu.



STK'ler kurban bağışlarını depremzedelere ulaştıracak



Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak. >>4



STK'ler kurban bağışlarını depremzedelere ulaştıracak



Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Türk Kızılay, bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatırsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi.

Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsinden karşılamak isteyenler, Türkiye için 1 hisse karşılığı 295 dolar veya 275 avro, diğer ülkeler için 130 dolar veya 120 avro ödeyerek vekalet verebilecek.

Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi hedefleyen Kızılay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etkilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak.

Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulunken kavurma konservesi de yapılacak.

Türkiye Diyanet Vakfı ise "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban

kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu.

İHH 48 ülkede kurban kesecek **İHH İnsani Yardım Vakfı** ise bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 48 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 3 bin 700 lira olarak belirledi. İHH ayrıca, Türkiye dahil 15 ülkede 100 bin yetim ve ihtiyaç sahibine bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak.

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, "Kurban; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" sloganıyla bayram için organizasyonlar düzenleyecek. Derneğin kurban bağış bedeli Afrika'da 2 bin, Asya'da 2 bin 600, Arakan kamplarında 3 bin 500, Yemen'de 4 bin 100, Gazze'de 7 bin 500, Türkiye (deprem bölgesi) ve Filistin kamplarında ise 5 bin 900'er lira olarak belirledi.

Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında kurban kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse kurban bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı.

Yardımlı Derneği, deprem bölgelerinde ve yurt dışında 20 farklı bölgede kurban kesecek. Dernek, kurban hissesini Afrika için 1975, Asya için 2 bin 950, Türkiye için 3 bin 500, Filistin ve Gazze için 8 bin lira

olarak belirledi.

İDDEF 47 ülkede kurban organizasyonu gerçekleştirecek **İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (İDDEF)**, bu yıl "Paylaş Kurbanını Kardeşinle" sloganıyla Afrika, Asya, Orta Doğu ve Balkanlar'da 47 ülke, 309 bölgede kurban organizasyonu gerçekleştirecek.

Federasyon, bu yıl vekalet yoluyla yurt dışı kurban kesim bedelini büyükbaş için 2 bin 200, küçükbaş için 2 bin 500 lira olarak açıkladı.

Sadakataşı Derneği, bu yıl "Kurban İyiliği Yaşatır" çağrısıyla Türkiye başta olmak üzere 25 ülkede kurban kesmeyi hedefliyor. Dernek tarafından bu yıl kurban hisse bedeli için 3 ayrı fiyat kategorisi yapıldı.

Buna göre hisse bedeli, Afrika ülkelerinin bulunduğu birinci bölge için 2 bin, Asya ülkeleri ve Macaristan'ın yer aldığı ikinci bölge için 3 bin 500, Türkiye, Orta Doğu ve Avrupa ülkelerinin olduğu üçüncü bölge için de 5 bin lira şeklinde belirlendi.

Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı da bu yıl 40 ülkede kurban organizasyonu planlarken yurt dışı kurban hisse bedelini 3 bin lira olarak açıkladı. Ayrıca vakıf, Türkiye dışından bağış yapmak isteyen hayırseverlerin kurban hisse bedelini 130 avro olarak duyurdu.

Mirasımız Derneği ise deprem bölgesi için kurban bedelini 6 bin 500, Kudüs için 12 bin, Afrika için de 1900 lira olarak açıkladı.

Beşir Derneği de kurbanda Türkiye ve dünyada ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı amaçlıyor. Dernek yurt içi ve yurt dışı kurban hisse bedelini 5 bin lira olarak duyurdu.

Türkiye başta olmak üzere Asya, Orta Doğu ve Afrika'da kurban organizasyonu düzenleyen **İnsan Vakfı**, kurban hisse bedelini Asya ve Afrika için 2 bin 400, Balkanlar ve Orta Doğu için 3 bin 500,

Türkiye için 7 bin 500 olarak açıkladı.

Kardeş Eli Derneği 17 ülkeye ulaşmayı hedefliyor **Yeryüzü Doktorları Derneği**, kurban bağışlarını Afganistan, Benin, Çad, Etiyopya, Filistin, Hindistan, Tanzanya, Kamerun, Nijer, Somali, Suriye, Yemen, Kazakistan, Azerbaycan, Kosova ve Türkiye gibi birçok ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak. Dernek bir kurban hisse bedelini 2 bin 600 lira olarak açıkladı.

Yıllık Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin küçükbaş kurban bedeli 21 bin 500, büyükbaş hisse bedeli 18 bin 500 oldu.

Kardeş Eli Derneği kurban bağışlarını 17 ülkedeki ihtiyaç sahibine ulaştırmayı amaçlarken **Umut Kervanı İnsani Yardım Vakfı** da Türkiye, Afrika, Bangladeş, Afganistan, Yemen ve Filistin'de kurban kesimi yapacak.

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı ise "Mutlu Et Projesi" kapsamında bu yıl kurban bağış fiyatını 5 bin 450 lira olarak duyurdu.

Yetim Vakfı da bu yıl "Gülüşüne Kurban" sloganıyla kurban bayramında 20 ülkede 500 bin insana ulaşmak istiyor. Vakıf, kurban hisse bedelini yurt dışında 2 bin 500, yurt içinde 5 bin 500 lira yaptı.

Tebessüm Derneği de 7 ülkede kurban organizasyonu gerçekleştirecek. Dernek, kurban bağış bedelini yurt dışında 2 bin, yurt içinde 6 bin 750 lira olarak açıkladı.

Vuslat Derneği, "Kurbana Kavuşmak Ne Güzel" çağrısıyla 3 kıtadaki 20 ülkede kurban organizasyonları düzenleyecek. Dernek, yurt dışında büyükbaş kurban hisse bedelini 1800, küçükbaş 2 bin, yurt içinde büyükbaş hisse bedelini de 7 bin 500 olarak belirledi.

İhlas Vakfı ise vekaletle kurban kesimlerini yurt içinde ve yurt dışında yapacak. Ayrıca **Mehmetçik Vakfı** gibi birçok kuruluş da yurt içinde kurban organizasyonu düzenleyecek. AA



“GENÇLER KURBAN İBADETIYLE İYİLİĞİN YAYILMASINA VESİLE OLUYOR”



Türkiye Diyanet Vakfı yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılama amacıyla “İlk Kurbanım İlk İyiliğim” sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da sürdürüyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisinde “Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kurban Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu vurguladı.

Bir milletin geleceği olan gençlere kurban bilincini aşılama için “İlk Kurbanım İlk İyiliğim” sloganıyla yürütülen kampanyaya ilişkin bilgi veren Turan, “Kurban paylaşarak birbirimize yakınlaşmayı sağlayan bir ibadettir. Genç kardeşlerimizi kurban ibadetine teşvik etmek için yürüttüğümüz 'İlk Kurbanım İlk İyiliğim' kampanyamızı bu yıl da sürdürüyoruz. Gençlerimiz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kampanyamıza destek vererek yardımlaşma, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularının güçlendirilmesine, iyiliğin yayılmasına vesile oluyor” dedi.

Gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmasından bir hayli memnun olduklarını kaydeden Turan, “Vakfımızın tüm organizasyonlarında en ön safta geleceğimizin teminatı gençlerimiz yer alıyor. Deprem bölgesinde yaraların sarılması konusunda da genç görevli ve gönüllümüz ile bağışçılarımız bizim en büyük destekçimiz oldu. Vekaletle kurban kesim organizasyonumuzda da gençlerimiz bizim en büyük destekçimiz oluyor. Gençlerimizle gurur duyuyoruz. Bu vesileyle ilk kurbanını kesmeye hazırlanan her gencimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin bayram sevincine ortak olmaya davet ediyoruz. Gençlerimizin emanet edeceği ilk kurbanlar deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını saracak” diye konuştu.

Turan, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam etti: “Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır.”

Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içi 5.950 TL, yurt dışı 2.750 TL olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi:

“Hayirseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler.”

Kaynak:TDV



"İlk Kurbanım İlk İyiliğim"

TÜRKİYE Dayanışma Vakfı (TDV), "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" kampanyası kapsamında gençlerin emanet edeceği kurbanların depremzedelerin yararlarını saracağı bildirildi. TDV'den yapılan açıklamaya göre, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılamak amacıyla "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürütülen kampanya bu yıl da sürdürülüyor. **Dayanışma** İşleri Başkanlığı ile iş birliği içinde "Kurbanımı Paylaş, Kardeşimle Yakınlık" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya başlayan

TDV, Kurban Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak. Q TDV Genel Müdürü İzzet Turan, kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu belirtti. **Türkiye Dayanışma Vakfı** (TDV), "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" kampanyası kapsamında gençlerin emanet edeceği kurbanların depremzedelerin yararlarını saracağı bildirildi. TDV'den yapılan açıklamaya göre, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılamak

amacıyla "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürütülen kampanya bu yıl da sürdürülüyor. **Dayanışma** İşleri Başkanlığı ile iş birliği içinde "Kurbanımı Paylaş, Kardeşimle Yakınlık" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya başlayan TDV, Kurban Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak. TDV Genel Müdürü İzzet Turan, kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu belirtti. **AA**



Türkiye Diyanet Vakfı'nın çalışmalarını anlatıldı

Misafiriniz Var projesi kapsamında Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi Koordinatörü Zerrin Koçak, Uzman Vaiz Ümmü Taş ve TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça, Can Eczanesini ziyaret ettiler. Ziyarete ülkemizde meydana gelen depremlerden etkilenen bölgelere, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yapılan yardımlar ve yurt içi, yurt dışında yapmış olduğu faaliyetler ile 2023 yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ



STK'ler kurban bağışlarını depremzedelere ulaştıracak

İSTANBUL (AA) - Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin hisselerini Kurban Bayramı organizasyonlarıyla Türkiye'de deprem bölgesine, dünyada ise ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Türk Kızılay, bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla yürütülecek çalışmada vekalet bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 650 lira olarak belirledi.

Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsinden karşılamak isteyenler, Türkiye için 1 hisse karşılığı 295 dolar veya 275 avro, diğer ülkeler için 130 dolar veya 120 avro ödeyerek vekalet verebilecek.

Türkiye dahil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi hedefleyen Kızılay, Et ve Süt Kurumu işbirliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının önemli bir bölümünü 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerinin etilediği bölgelerdeki afetzedelere dağıtacak.

Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de sunulunken kavurma konservesi de yapılacak.

Türkiye Diyanet Vakfı ise "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak duyurdu.

İHH 48 ÜLKEDE KURBAN KESECEK

İHH İnsani Yardım Vakfı ise bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 48 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 3 bin 700 lira olarak belirledi. İHH ayrıca, Türkiye dahil 15 ülkede 100 bin yetim ve ihtiyaç sahibine bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak.

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, "Kurban; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" sloganıyla bayram için organizasyonlar düzenleyecek. Derneğin kurban başış bedeli Afrika'da 2 bin, Asya'da 2 bin 600, Arakan kamplarında 3 bin 500, Yemen'de 4 bin 100, Gazze'de 7 bin 500, Türkiye (deprem bölgesi) ve Filistin kamplarında ise 5 bin 900'er lira olarak belirledi.

Deniz Feneri Derneği, bu yıl deprem bölgesi başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında kurban kesmeyi planlıyor. Dernek 1 hisse kurban bedelini yurt içi 7 bin 500, yurt dışı 2 bin 250 lira olarak açıkladı.



Kampanyaya Vali Arslan da destek verdi



Türkiye Diyanet Vakfı'nın
"Kurbanını Paylaş, Kardeşinle
Yakınlaş" sloganıyla sürdürdüğü
vekaletle kurban organizasyonuna
Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan da
destek oldu. 3te



Kampanyaya Vali Arslan da destek verdi

Türkiye Diyanet Vakfı'nın "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürdüğü vekaletle kurban organizasyonuna Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan da destek oldu.

Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan'ı makamında ziyaret eden Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın ülke genelinde başlatmış olduğu vekaletle kurban başışı kampanyasına ilişkin bilgi verdi. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş"

sloganıyla sürdürdüğü vekaletle kurban organizasyonu hakkında İl Müftüsü Ömer Keskin'den bilgi alan Vali Arslan, kampanyaya destek verdi. Vali Arslan, **Türkiye Diyanet Vakfı**'na vekaletle kurban bağışında bulunarak kampanyaya destek oldu. **Haber Merkezi**



GENÇLER KURBAN İBADETIYLE İYİLİĞİN YAYILMASINA VESİLE OLUYOR

Türkiye Diyanet Vakfı yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılama amacıyla "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da sürdürüyor.

Diyanet İşleri

Başkanlığı ile iş birliği içerisinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kurban Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak.

Türkiye Diyanet Vakfı

(TDV) Genel Müdürü İzzan Turan kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu vurguladı.

Bir milletin geleceği olan gençlere kurban bilincini aşılama için "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürütülen kampanyaya ilişkin bilgi veren Turan, "Kurban paylaşarak birbirimize yakınlaşmayı sağlayan bir ibadettir.

Genç kardeşlerimizi kurban ibadetine teşvik etmek için yürüttüğümüz 'İlk Kurbanım İlk İyiliğim' kampanyamızı bu yıl da sürdürüyoruz.

Gençlerimiz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kampanyamıza destek vererek yardımlaşma, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularının güçlendirilmesine, iyiliğin yayılmasına vesile oluyor" dedi.

Gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmasından bir hayli memnun olduklarını kaydeden Turan, "Vakfımızın tüm organizasyonlarında en ön safta geleceğimizin teminatı gençlerimiz yer alıyor.

Deprem bölgesinde yaraların sarılması konusunda da genç görevli ve gönüllümüz ile başışçılarımız bizim en büyük destekçimiz oldu. Vekaletle kurban kesim organizasyonumuzda da gençlerimiz bizim en büyük destekçimiz

oluyor.

Gençlerimizle gurur duyuyoruz. Bu vesileyle ilk kurbanını kesmeye hazırlanan her gencimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin bayram sevincine ortak olmaya davet ediyoruz. Gençlerimizin emanet edeceği ilk kurbanlar deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını saracak" diye konuştu.

Turan, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam etti:

"Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve

Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır."

Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içi 5.950 TL, yurt dışı 2.750 TL olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, başış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi:

"Hayırseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online başış ve TDV mobil başış uygulamamızdan kurban başışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da başışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Haber Merkezi



**İLK KURBANIM
İLK İYİLİĞİM**



ALİ ERBAŞ: 550 BİN HİSSE KURBAN KESMEYİ HEDEFLİYORUZ



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, vekaletle kurban organizasyonu kapsamında bu sene yurt içinde 100 bin hisse, yurt dışında da 50'ye yakın

ülkede 249 bölgede 450 bin hisse olmak üzere, toplam 550 bin hisse kurban kesmeyi hedeflediklerini söyledi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali

Erbaş, din hizmetleri müşavirleri ve ataşeleri ile çevrim içi düzenlenen 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu Yurt Dışı Bilgilendirme Toplantısı'nda

konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) yeryüzünde iyiliğin sembolü haline geldiğini belirten Erbaş, vakfın gerçekleştirdiği en önemli hizmetlerden birinin vekaletle kurban organizasyonu olduğunu vurguladı.

"Neredeyse 4 milyon hisse kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık"

Kurban kesim organizasyonunu 30 yıldır aralıksız sürdürdüklerini anımsatan Erbaş, "Şimdiye kadar neredeyse 4 milyon hisse kurbanı yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu hakikaten hepimiz için sevindirici bir gelişmedir. Bu kapsamda, 2022 yılında 525 bin 550 kurbanı 81 ilimizde ve 82 ülkede gönüllülerimiz ve görevlilerimiz nezaretinde keserek 21 milyon 897 bin 917 kişiye ulaştırdık. Rabbimizin inayeti milletimizin güven ve desteğiyle bütün dünyayı iyilikle sarmak için mazlumların elinden

tutmaya bu sene de devam edeceğiz." bilgisini verdi.

Erbaş, dünyanın çeşitli yerlerinde açlık, susuzluk, işgaller, savaşlar, terör olayları ve zulümlerin yaşandığına dikkati çekerek, "Bu durum bizim sorumluluğumuzu daha da artırıyor. Merhamet medeniyetinin mensupları olarak bizlere daha fazla görevler düşüyor. Dolayısıyla daha çok emek ve gayret göstererek dayanışma ve yardımlaşma mekanizmalarımızı daha da güçlendirmemiz gerekiyor." diye konuştu.

"Deprem bölgesine daha çok ağırlık vereceğiz"

Kurban ibadetini insanlık için bir iyilik eline dönüştürmeye gayret ettiklerini ifade eden Erbaş, "Başta depremzede kardeşlerimiz olmak üzere ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerinin ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçların bir nebze de olsa yüzünü güldürebiliriz. Geçmiş

yıllarda 149 kadar ülkeye ulaştığımız. Bu sene yurt dışındaki ülkeleri 49 ülke şeklinde planladık. Yurt içinde bütün illerimizde olmakla, deprem bölgesine daha çok ağırlık vereceğiz." ifadelerini kullandı.

Erbaş, vekaletle kurban kesim hazırlıklarının büyük titizlikle devam ettiğini açıklayarak, "Vekaletle kurban organizasyonu kapsamında bu sene yurt içinde 100 bin hisse, yurt dışında da 50'ye yakın ülkede 249 bölgede 450 bin hisse olmak üzere, toplam 550 bin hisse kurban kesmeyi hedefliyoruz." şeklinde konuştu.

Toplantıya **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Burhan İşleyen ile Selim Argun, Din Hizmetleri Genel Müdürü Şaban Kondi, Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir ve Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan** da katıldı.

(trt haber)



Gençler Kurban İbadetiyle İyiliğin Yayılmasına Vesile Oluyor

□ **Türkiye Diyanet Vakfı** yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılama amacıyla "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da sürdürüyor.



Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kurban Bayramı'nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu vurguladı. Bir milletin geleceği olan gençlere kurban bilincini aşılama için "İlk Kurbanım İlk İyiliğim" sloganıyla yürütülen kampanyaya ilişkin bilgi veren Turan, "Kurban paylaşarak birbirimize yaklaşmayı sağlayan bir ibadettir. Genç kardeşlerimizi kurban ibadetine teşvik etmek için yürüttüğümüz 'İlk Kurbanım

İlk İyiliğim' kampanyamızı bu yıl da sürdürüyoruz. Gençlerimiz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kampanyamıza destek vererek yardımlaşma, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularının güçlendirilmesine, iyiliğin yayılmasına vesile oluyor" dedi. Gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmasından bir hayli memnun olduklarını kaydeden Turan, "Vakfımızın tüm organizasyonlarında en ön safta geleceğimizin teminatı gençlerimiz yer alıyor. Deprem bölgesinde yaraların sarılması konusunda da genç görevli ve gönüllümüz ile bağışçılarımız bizim en büyük destekçimiz oldu. Vekaletle kurban kesim organizasyonumuzda da gençlerimiz bizim en büyük destekçimiz oluyor. Gençlerimizle gurur duyuyoruz. Bu vesileyle ilk kurbanını kesmeye hazırlanan her gencimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin bayram sevincine ortak ol-

maya davet ediyoruz. Gençlerimizin emanet edeceği ilk kurbanlar deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını saracak" diye konuştu.

Turan, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam etti: "Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır." Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içi 5.950 TL, yurt dışı 2.750 TL olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi: "Hayırseverlerimiz, 'tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler.

HABER MERKEZİ



“Gençler kurban ibadetiyle iyiliğin yayılmasına vesile oluyor”

Türkiye Diyanet Vakfı yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine katkı sağlayan kurban ibadetini gençlere aşılama amacıyla “İlk Kurbanım İlk İyiliğim” sloganıyla yürüttüğü kampanyayı bu yıl da sürdürüyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisinde “Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” temasıyla gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim programı kapsamında gençlerin ilk kurban vekaletlerini almaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kurban Bayramı’nda ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüler nezaretinde emanetleri ulaştıracak.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan kurban ibadetinin, kardeşlik şuurunun pekişmesini, insanlar arasında paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesini sağlayan önemli bir yönü olduğunu vurguladı. Bir milletin geleceği olan gençlere kurban bilincini aşılama için “İlk Kurbanım İlk İyiliğim” sloganıyla yürütülen kampanyaya ilişkin bilgi veren Turan, “Kurban paylaşarak birbirimize yakınlaşmayı sağlayan bir ibadettir.

Genç kardeşlerimizi kurban ibadetine teşvik etmek için yürüttüğümüz ‘İlk Kurbanım İlk İyiliğim’ kampanyamızı bu yıl da sürdürüyoruz. Gençlerimiz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da kampanyamıza destek vererek yardımlaşma, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularının güçlendirilmesine, iyiliğin yayılmasına vesile oluyor” dedi. Gençlerin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmasından bir hayli memnun olduklarını kaydeden Turan, “Vakfımızın tüm organizasyonlarında en ön safta geleceğimizin teminatı gençlerimiz yer alıyor. Deprem bölgesinde yaraların sarılması konusunda

da genç görevli ve gönüllümüz ile bağışçılarımız bizim en büyük destekçimiz oldu. Vekaletle kurban kesim organizasyonumuzda da gençlerimiz bizim en büyük destekçimiz oluyor. Gençlerimizle gurur duyuyoruz. Bu vesileyle ilk kurbanını kesmeye hazırlanan her gencimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin bayram sevincine ortak olmaya davet ediyoruz. Gençlerimizin emanet edeceği ilk kurbanlar deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yaralarını saracak” diye konuştu.

Turan, kurban kesebilir durumda olan tüm vatandaşların bu müstesna ibadeti en doğru usulle ve en güvenli şekilde yerine getirebilmeleri için tüm imkanlarıyla çalıştıklarını kaydederek şöyle devam etti: “Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir.

Kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek

okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve Vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır.” Bu yıl vekaletle kurban kesim hisse bedelinin yurt içi 5.950 TL, yurt dışı 2.750 TL olarak belirlendiğini hatırlatan Turan, bağış kanallarıyla ilgili şu bilgileri verdi: “Hayırseverlerimiz, ‘tdv.org’ ve ‘bagis.tdv.org’ adreslerinden online bağış ve TDV mobil bağış uygulamamızdan kurban bağışında bulunabilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da bağışta bulunabilirler. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler.” (Haber Merkezi)



MÜFTÜ İŞILDAR 'PEYGAMBERİMİZ KURBANLARINI BIZZAT KENDİSİ KESMİŞTİR'

Kurbanlık vekalet bedelleri belli oldu

Kurban Bayramı'nın yaklaşılmasıyla birlikte vekaletle kurban kestirmek isteyenlerin merakla beklediği vekalet bedelleri belli oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** bu yıl yurt dışı vekalet bedelini 2 bin 750 TL olarak belirlerken, yurt içi vekalet bedelini 5 bin 950 TL

olarak belirtti. Aksaray Müftüsü Veysel İşildar vekaletle kurban kesme konusuyla ilgili bir açıklama yaparak, "Peygamber Efendimiz, kurban kesme ibadetini bizzat kendisi gerçekleştirmiştir. Kurban kesme ibadetini bizzat kendiniz gerçekleştirseniz bu çok daha iyi olur. Fakat bizzat kurban kesmeye güç yetiremiyorsanız yahut başka nedenlerden dolayı kendiniz kesemiyorsanız o zaman vekâlet

ile kurbanınızı bir başkasına kestirebilirsiniz. Şu anda **Diyanet İşleri Vakfı** hem yurt içinde hem de yurt dışında vekaletle kurban kesme ibadetini, vekaletleri almak suretiyle her yıl olduğu gibi bu yılda gerçekleştiriyor. Geçen yıl vekaletle kesilen kurban sayısı 500 bin civarında bir sayı ulaşmıştı. Bu sene de bu rakamlara ulaşmasını öngörüyoruz" dedi.



'DEPREM BÖLGESİNE GİDECEK'

Geçmiş yıllardan farklı olarak vekaletle kesilecek olan kurbanların deprem bölgesine gönderileceği bilgisini veren İşildar, "Bu yıl önceki yıllardan farklı olarak vekâletle kesilen kurbanların çoğu deprem bölgesinde mağduriyet yaşayan kardeşlerimize ulaştırılacak. Biz de Aksaray İl Müftülüğü olarak diğer illerde de olduğu gibi Aksaray'dan vekâletle başışları alıyoruz. Kurban hesaplarımıza vekâlet bedellerini yatıracağız. Deprem bölgesinde vekâlet verilen kurbanlarımız kesilecek. **Diyanet Vakfı**'nın belirlediği yurt içi kurban vekalet bedeli bu yıl 5 bin 950 TL. Yurt dışında kurbanı kestirmek isteyenler de 2 bin 750 TL vekâlet bedeli verecekler" diye konuştu. **Haberin detayları 2'nci sayfada...**

Vekalet kurban bedelleri açıklandı

Diyane İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedelini açıkladı.

Kurban Bayramı'nın yaklaşmasıyla birlikte vekaletle kurban kestirmek isteyenlerin merakla beklediği vekalet bedelleri belli oldu. **Diyane İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** bu yıl yurt dışı vekalet bedelini 2 bin 750 TL olarak belirlerken yurt içi vekalet bedelini 5 bin 950 TL olarak belirledi. Müftü İşıldar ise vekaletle kurban kesme konusunda yaptığı açıklamada "Peygamber Efendimiz, kurban kesme ibadetini bizzat kendisi gerçekleştirmiştir. Kurban kesme ibadetini bizzat kendiniz gerçekleştirseniz bu çok daha iyi olur. Fakat bizzat kurban kesmeye güç yetiremiyorsanız yahut başka nedenlerden dolayı kendiniz kesemiyorsanız o zaman vekâlet ile kurbanınızı bir başkasına kestirebilirsiniz. Şu anda **Diyane İşleri Vakfı** hem yurt içinde hem de yurtdışında vekaletle kurban kesme ibadetini, vekaletleri almak suretiyle her yıl olduğu gibi bu yılda gerçekleştiriyor. Geçen yıl vekaletle kesilen kurban sayısı 500 bin civarında bir sayı ulaşmıştı. Bu sene de rakamlara ulaşmasını öngörüyoruz" diye konuştu

'VEKALET KURBANLARIN ÇOĞUNLUĞU DEPREM BÖLGESİNE GİDECEK'

Geçmiş yıllardan farklı olarak vekaletle kesilecek olan kurbanların deprem bölgesine gönderileceği bilgisini veren İşıldar, "Bu yıl önceki yıllardan farklı olarak vekâletle kesilen kurbanların çoğu deprem bölgesinde mağduriyet yaşayan kardeşlerimize ulaştırılacak. Biz de Aksaray İl Müftülüğü olarak diğer illerde de olduğu gibi Aksaray'dan vekâletle bağış



alıyoruz. Kurban hesaplarımıza vekâlet bedellerini yatıracağız. Deprem bölgesinde vekâlet kurbanlarımız kesilecek. **Diyane Vakfı**'nın belirlediği yurt içi kurban vekalet bedeli bu yıl 5 bin 950 TL. Yurtdışında kurbanı kestirmek isteyenler de 2 bin 750 TL vekâlet bedeli verecekler" dedi.

'KURBAN DERİLERİNİZİ DİYANET VAKFINA BAĞIŞLAYABİLİRSİNİZ'

Türkiye Diyanet Vakfı'nın Kurban Bayramı'nda

hayvan derilerini de topladığını sözlerine ekleyen Müftü İşıldar, "Kurban bayramında hayvan derilerini bağışlamak isteyen vatandaşlarımız, **Diyane Vakfı** Şubelerimize bağış yapabilirler. Bizler bağış yapılan bu derilerin satış işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Elde ettiğimiz gelirler ile öğrenci kardeşlerimize burs veriyoruz. Kurban ibadetini gerçekleştiren vatandaşlarımız kurban derilerini mutlaka güvendiği bir kuruma bağışlamalıdır. Bilindiği üzere kurban sahipleri derilerin satışını gerçekleştiremez. Bundan gelir elde edemez. Bu kurban ibadeti ile ters düşen bir

davranıştır. Eğer satın gelir elde etmişse bu kişinin gelirini bağışlaması gerekir. Ayrıca kurbanımızı kestikten sonra kurban etinin büyük çoğunluğunu fakir fukaraya, ihtiyaç sahiplerine yahut akrabalarımıza pay etmeliyiz. Eğer kurban kesen ailenin çok ihtiyacı varsa bu kurban etine ancak o zaman bu aile kurban etinin büyük çoğunluğunu kendine ayırabilir" dedi.

Foto-Haber: Sümeyye ÇALIŞKAN



Vekaletle kurban bağışında bulundu

Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce, vekaletle kurban bağışında bulundu.



Kaymakam Yüce, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen kurban bağışı kampanyasına destek verdi.

İlçe Müftüsü Sabri Demir'i makamında kabul eden Kaymakam Yüce, bağış makbuzunu imzaladı.

Demir, ziyarette yaptığı konuşmada, vekaletle kurban bağışında bulunan Kaymakam Yüce'ye teşekkür etti.

Bağışlanan kurbanların bu yıl özellikle 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgeye dağıtılacağını ifade eden Demir, aynı zamanda yurt içi ve yurt dışında da ihtiyaç sahiplerine gönderileceğini kaydetti.

Demir, imkanı olan vatandaşları **Türkiye Diyanet Vakfı**'na vekalet yoluyla kurban bağışı yapmaya davet etti.

► Anadolu Ajansı

Altun kurbanını Diyanet Vakfına bağışladı

GAZİPAŞA Kaymakamı Orhan Altun, kurbanını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor. >5TE





Altun kurbanını Diyanet Vakfına bağışladı

GAZİPAŞA Kaymakamı Orhan Altun, kurbanını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor. Vekaletle kurban organizasyonuna destekte bulunan Kaymakam Orhan Altun, Türkiye Diyanet Vakfı Gazipaşa Şubesi'ne kurbanını bağışladı.

Kaymakam Altun'u makamında ziyaret eden İlçe Müftüsü Fahri Başar, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekalet ile kurban organizasyonunun yurt içi ve yurt dışı faaliyetlerinden söz ederek, yaşanan asrın felaketi sebebiyle bu yıl yurt içi kurban bağışlarında deprem bölgesine öncelik verileceği bilgisini verdi.

"KURBANINI PAYLAŞ, KARDEŞİNLE YAKINLAŞ"

Altun, "İşini iyi yapan şeffaf kurumlarımızdan biri olan Türkiye Diyanet Vakfı, yurt içinde ve yurt dışında yaptığı aynı ve nakdi yardımlarla her zaman ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldürüyor. Dünyanın dört bir tarafına dağıtılan kurbanlar sayesinde devletler, milletler ve hatta kıtalar arasında gönül köprüleri kuruluyor. Yurt içinde vekaletle kurban bedeli 5 bin 950 lira, yurt dışı vekaletle kurban bedeli ise 2 bin 750 lira. Vekaletle kurban organizasyonunda da her yıl titiz bir çalışma ile muhtaç insanlara bayram sevinci yaşıyor. Bu anlamda yaptığı çalışmalarından ötürü Diyanet İşleri Başkanlığı'nı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nı tebrik ediyor, bizleri de hayra sevk ettiği için ayrıca teşekkür ediyorum. Bu vesile ile bu yıl da kurbanımı deprem bölgesi önceliği ile başlatılan yurt içi vekaletle kurban kesim programı kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışlıyor, bu anlamlı organizasyona halkımızın ilgisini bekliyoruz." dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı adına Kaymakam Altun'un kurban vekaletini kabul eden Müftü Başar, Diyanet teşkilatı adına teşekkürlerini ilereyerek bağış makbuzunu takdim etti.

□ Vildan RENDE



TDV Çerkezköy Şubesi vekaletle kurban bağışı topluyor

- **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Çerkezköy Şubesi, Kurban Bayramı dolayısıyla vekaletle kurban bağışı toplamaya başladı. Yurt içi kurban bedelinin 5 bin 950 TL, yurt dışı kurban bedelinin ise 2 bin 750 TL olduğu belirtildi.



DEVAMI 3'TE

TDV Çerkezköy Şubesi vekaletle kurban bağıışı topluyor

Kurbanını Paylaş
KARDEŞİNLE YAKINLAŞ!

YURT İÇİ 5.950 TL
YURT DIŞI 2.750 TL

SON GÜN:
BANKALAR | MÜFTÜLÜKLER
27 Haziran 2023 | 28 Haziran 2023

ANLAŞMALI TÜM BANKALAR / PTT ŞUBELERİ / TDV ŞUBELERİ / İL VE İLÇE MÜFTÜLÜKLERİ
ONLINE BAĞIŞ | MOBİL UYGULAMA | ÇABUK MÜRCEL
bağis.tdv.org.tr | TDV BAĞIŞ | 0532 416 90 00

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çerkezköy Şubesi, Kurban Bayramı dolayısıyla vekaletle kurban bağıışı toplamaya başladı. Yurt içi kurban bedelinin 5 bin 950 TL, yurt dışı kurban bedelinin ise 2 bin 750 TL olduğu belirtildi.

✍ Sümeye ÖZGENÇ

Türkiye Diyanet Vakfı, Dünya'da 82 ülkede 460 bölgede kurban hizmetlerini vekaletle yürütüyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Çerkezköy Şubesi de Müftülük ve camiler aracılığıyla vekaletle kurban bağıışı kabul ediyor.

Özellikle Afrika, Yemen, Afganistan, Sudan, Somali gibi bölgeler başta olmak üzere, bağıışçıların vekaletleri hiçbir ayırım gözetmeden mezhep, meşrep gözetmeden tüm ihtiyaç sahibi mağdur, mazlum ve kimsesizlere ulaştırılıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Çerkezköy Şubesi'nden yapılan açıklamada, "Yurt içindeki hizmetlerimizde kesim bölgelerinde vekaletler bizzat vekalet veren kurban sahiplerinin isimleri okunarak kurban başında dualarla, tekbirlerle İslami usullere uygun şekilde kesilip, ülkemiz sınırları içerisindeki ihtiyaç sahibi fakir, mazlum ve kimsesizlere bayram sevinci yaşatılmaktadır. 1989 yılından bu yana



vekaletle kurban hizmeti yürütülmektedir. Kurbanı kesilen vatandaşlarımıza yurt içi ve yurt dışında nereye vekalet verdilerse bölge, ülke şehir olarak kurbanınız kesildi mesajı kurban sahiplerine iletilmektedir. Vekalet vermek isteyen kardeşlerimiz

Türkiye Diyanet Vakfı Çerkezköy Şubesi, Çerkezköy İlçe Müftülüğü, Kur'an kurslarımız, camilerde imam hatipler aracılığıyla vekaletlerini makbuz karşılığında verebilirler." ifadelerine yer verildi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Gençler kurban ibadetiyle iyiliğin yayılmasına vesile oluyor”

<https://www.gaziantep27.net/gencler-iyiligini-yayilmasina-vesile-oluyor-577011h.htm>

<https://hinishim.com/tdv-kurban-ibadetini-genclere-asiliyor/>

https://www.haberpostasi27.com/gencler-kurban-ibadetiyle-iyiligini-yayilmasina-vesile-oluyor_6447.html

<https://www.dadasgazetesi.com/haber/TDV-kurban-ibadetini-gen%C3%A7lere-a%C5%9F%C4%B1%C4%B1yor/212841>

<https://surmelihaber.com/ilk-tercih-turkiye-diyadinet-vakfi-kurban-bagislarinda-oncelik-deprem-bolgeci-olacak-12211h.htm>

2023 vekaletle kurban bağışları devam ediyor

<https://www.kocaelibakis.com/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-h149534.html>

<https://www.ufukgazetesi.net/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi.html>

<https://www.sivasmemleket.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.nehaber24.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.batiantalya.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://gazetebakis.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.ereglionder.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.penturkhaber.com/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-h43248.html>

<https://www.gazetebakis.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.medyahatay.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.yildirimgazetesi.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.trabzonhabermerkezi.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-11197-haberi>

<https://www.gazeterize.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.anindahaberler.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.kocaelioncu.com/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-h125236.html>

<https://www.umke.org/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.kocaelikentgazetesi.com/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-h26179.html>

<https://www.izmirtime.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.yenigazetem.net/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.gazetezebra.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.marmarabolge.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.kent09.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.batiakdeniztv.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.muhabiragri.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.karadenizsonhavadis.com/rize-belediye-baskani-rahmi-metin-kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi/39510/>

<https://www.dokuzhaber.com/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-h136332.html>

<https://www.haberyildizi.com/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-h112300.html>

<https://www.kirikkalesonhaber.com/spor/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-56183.html>

<https://basinpress.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/>

https://www.haberler23.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi

https://www.haberkural.com/magazin/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-108334.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi

https://expresshaber.net/2023/06/12/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi

<https://www.gazeteabc.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/499909/>

<https://bursameclisi.com/2023/06/12/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/>

<https://www.habertutar.com/magazin/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-176939.html>

<https://www.habereylul.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/>

<https://www.habersafir.com/magazin/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-110631.html>
<https://www.haberasir.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/12953/>
<https://www.afyonkenthaber.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/79711/>
<https://www.haberizlenim.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/68701/>
<https://www.trhaber365.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/37781/>
<https://www.turkiyehaberim.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/46341/>
<https://www.yeniufuk.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-66702-haber/>
<https://www.konyaaktuel.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/424107/>
<https://www.gazetedemokrat.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/524054/>
<https://www.bursahevadis.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/>
<https://www.rizeninsesi.net/rize-belediye-baskanindan-anlamli-davranis-204671-haberi>
<https://www.haberanons.com/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-106420.html>
https://ajansbalikesir.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi
<https://www.marmaratv.com.tr/igf-haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-132917>
<https://www.bandirmayasam.com.tr/igf-haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-195888>
<https://www.haberdar24.com/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-45097.html>
<https://bahcelievlerexpres.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-61320.html>
<https://ulusalbasinajansi.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-59432.html>
<https://toprakhaberajansi.com.tr/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-24809.html>
<https://akarhaber.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/>
<https://www.kocaelihaberci.com/rize-belediye-baskan-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-h94488.html>
<https://www.yenivanhaber.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-67441>
<https://www.vitrinhaber.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi>
<https://www.yalova.net/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-32282>
<https://www.giresunileri.com/kaymakam-ve-baskan-kurban-vekaletini-tdv-ye-bagisladi/3971/>
<https://www.hashaberim.com/genel/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-101483.html>
<https://pointhaber.com.tr/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/>
<https://ulusehir.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-112239.html>
<https://www.haberlerh.com/magazin/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-101511.html>
<https://www.habernokta.net/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-58265.html>
<https://www.yedincigunhaber.com/rize-belediye-baskan-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-h71281.html>
<https://www.sayfahaber.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-6405.html>
<https://analiz53.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-22794.html>
<https://www.corumhaber.net/prof-dr-colak-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>
<https://haberhakimiyet.com/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-53585.html>
<https://www.sondakikahaber.com.tr/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-h15825.html>
<https://www.zirvehaber.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-42650>
<https://www.ordugazete.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi/34607/>
https://www.artukluhaber.net/haber/mardin_il_muftusu_celik_ve_il_muftu_yardimcilarindan_tdvye_kurban_bagisi-67947.html
<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/bartın-valisi-arşlan-kurban-vekaletini-tdv-ye-verdi/16216/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/bartın-valisi-arşlan-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/dekan-colak-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>
<https://www.manisahaber.net/foto-galeri/magazin-foto-galeri/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-93558.html>
<https://bartınmanset.com/haberler/kampanyaya-vali-arşlan-da-destek-verdi/10526>
<https://www.diyanehaber.com.tr/espiye-kaymakami-ve-belediye-baskani-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>
https://marmarahaber.com.tr/haber/kurbanini_paylas_kardesinle_yakinlas_-83439.html
https://www.marmarahaber.com.tr/haber/kurbanini_paylas_kardesinle_yakinlas_-83439.html

<https://www.olay53.com/haber/baskan-metin-kurban-vekaletini-tdvye-verdi-1255729.htm>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi-143807>
<https://www.igfhaber.com/yasam/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdv-ye-verdi-313353>
<https://www.muftulukhaberler.com/rize-belediye-baskani-rahmi-metin-kurban-vekaletini-tdv-39-ye-verdi/27457/>
<https://www.abdpost.com/rize-belediye-baskani-metin-vekaletini-tdvye-verdi/212183/>
<https://2mart.com.tr/rize/rize-belediye-baskani-metin-kurban-vekaletini-tdvye-verdi-5709.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kudus-universitesinden-tdvnin-kurban-organizasyonuna-destek>

Kurban bađışları depremzedelere ulařtırılacak

<https://www.manisakulishaber.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak>
<https://www.haberexpres.com.tr/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-89392h.htm>
<https://www.dengegazetesi.com.tr/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-168936h.htm>
<https://www.egedeyenigun.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak>
<https://www.muglagazetesi.com.tr/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-145361h.htm>
<https://www.ilksesgazetesi.com/stkler-kurbanlari-depremzedelere-ustiracak>
<https://www.marasposta.com/haberler-turkiye-haberler/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-h88440.html>
<https://www.gazetebirlik.com/haber/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-4140/>
<https://www.gunestv.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-74743-haberi>
<https://kutahyaekspres.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak/>
<https://www.ogunhaber.com/genel/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-2473723h.html>
<https://okurgazetesi.com/gundem/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak/136710/>
<https://www.kirsehircigdem.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak>
<https://www.gunes.com//gundem/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-1171965>
<https://www.gunes.com/gundem/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-1171965>
<https://konyabakis.com/guncel/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-1-59695h>
<https://www.referansturk.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-haber-59184>
<https://www.yenihaberden.com/stklar-kurbanlari-depremzedelere-ustiracak-1779248h.htm>
<https://www.dikgazete.com/haber/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-838381.html>
https://www.caninsesi.com.tr/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak
<https://bbnhaber.com.tr/yasam/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-119730h>
<https://www.lifebursa.com/gundem/stk-ler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-482803>
<https://www.oncevatn.com.tr/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak>
<https://www.marasmanset.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak>
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-119861>
<https://konyabakis.com/guncel/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-59683h>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak/2920192>
<https://www.ogunhaber.com/genel/stklar-kurbanlari-depremzedelere-ustiracak-2473551h.html>
<https://www.dunyabulteni.net/gundem/stk-larin-kurban-bagisi-bedelleri-aciklandi-h553654.html>
<https://www.akdenizmanset.com.tr/stk-lar-kurbanlari-depremzedelere-ustiracak/208062/>
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/stklar-kurbanlari-depremzedelere-ustiracak-774235.html>
<https://www.haberler.com/guncel/stk-ler-kurban-bagislarini-depremzedelere-16020178-haberi/>
<https://www.adanapost.com/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-176369h.htm>
<https://www.afyonpostasi.com.tr/kurban-bagislari-depremzedelere-ustirilacak>
<https://www.biganinsesi.com/haber/39562-kurban-bagislari-depremzedelere-ustirilacak>
<https://www.aydinlik.com.tr/haber/kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracaklar-395802>
<https://www.marasgundem.com.tr/kahramanmaras/stkler-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustiracak-1510830h>

<https://www.bizimyaka.com/haber/15336681/stklar-kurbanlari-depremzedelere-ustastiracak>
<https://www.milligazete.com.tr/haber/15341856/stklar-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustastiracak>
<https://www.osmancikhaber.com.tr/stklar-kurban-bagislarini-ihhtiyac-sahiplerine-ustastiracak>
<https://www.islamveihsan.com/stklar-kurban-bagislarini-depremzedelere-ustastiracak.html>

Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://www.ilgazetesi.com.tr/vekaletle-kurban-hakkindaki-sorulara-cevaplar-2924yy.htm>

Vekaletle Kurban Programı tanıtım toplantıları düzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/vekalet-yoluyla-kurban-tanitim-toplantilari-hiz-kesmeden-suruyor>
<https://www.dinihaberlerim.com/vekalet-yoluyla-kurban-tanitim-toplantilari-hiz-kesmeden-suruyor/>

TDV bağış standlarından kurban bağışları alınıyor

<https://www.yaylahaber.com.tr/corumda-bagis-standi-araciligıyla-vekaleten-kurban-bagislari-aliniyor>
<https://www.ulukislahavadis.com/genel/borda-vekaletle-kurban-standi-acildi-h3378.html>
<https://www.kelkitgazetesi.com/erbaada-tdvni-kurban-bagis-standi-acildi>
<https://www.unyenethaber.com/muftulukten-kurban-bagisi-kampanyasi-271703h.html>
<https://www.turkelihaber.com/turkeli-de-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-standi/11461/>
<https://www.borhaber.net/borda-vekaletle-kurban-standi-acildi>

2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://www.sonhaberler.com/derneklerin-2023-yili-kurban-bagisi-bedelleri-aciklandi-haber-896174>
<https://www.anadolugazete.com.tr/guncel/kurban-bagisi-ne-kadar-2023-kurban-bayrami-bagisi-kac-tl-diyane-119470h.htm>
<https://www.dogugazetesi.com/yurt-ici-ve-yurt-disi-diyane-kurban-bagis-fiyatlar-ne-kadar>
<https://www.kamugundemi.com/gundem/bayrama-sayili-gun-kala-belli-oldu-2023-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatlar-aciklandi-son-dakika-duyuruldu-39405>
<https://finans.mynet.com/haber/detay/ekonomi/kurban-fiyatlar-listesi-2023-kurbanlik-fiyatlar-ne-kadar-kac-tl-oldu-koyun-dana-koc-tosun-kucukbas-ve-buyukbas-kurban-fiyatlar/466218/>
https://www.ntv.com.tr/galeri/turkiye/kurbanlik-hayvanlarin-istanbula-girisi-basladi,mRXGeMNpv0i_HPAY0eAb6A/5illjTD3IUK6C9R3618iCQ
<https://www.haneyardimi.com/kurban-kesim-fiyatlar-aciklandi-iste-merakla-beklenen-rakamlar/2437/>
<https://www.yenisafak.com/diyane-vakfi-yurt-disi-kurban-fiyatlar-2023-h-4532767>

Bartın'da cami inşaatı devam ediyor

<https://www.abamedya.com/5-bin-kisilik-cami-icin-dev-adim/9986/>

Giresun'dan Gürcistan'a kardeşlik yardımı

<https://www.diyanehaber.com.tr/giresundan-gurcistana-kardeslik-yardimi>
<https://www.dinihaberlerim.com/giresundan-gurcistana-kardeslik-yardimi-diyane-haber/>

İstanbul Bayrampaşa'da depremden etkilenen çocuklara bisiklet hediye edildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-depremden-etkilenen-cocuklara-umut-oldu>

Aydın'dan deprem bölgesine oyuncak

<https://www.aydindenge.com.tr/aydin/12/06/2023/aydindan-deprem-bolgesine-26-bin-375-oyuncak>
<https://www.yenikiroba.com/depremede-cocuklara-bir-tir-dolusu-oyuncak-gonderdiler>
<https://www.aydinkulis.com/aydinda-1-tir-oyuncak-depremede-cocuklar-icin-yola-cikti>
<https://ajansaydin.com/aydindan-depremede-cocuklara-1-tir-oyuncak-20106h.htm>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.06.2023	18:49:46	DIYANET TV	TDVNİN KURBAN BAĞIŞ ORGANİZASYONU	ANA HABER	00:03:16
2	13.06.2023	12:19:03	TGRT HABER	KURBAN BEDELLERİ BELLİ OLDU	GÜN ORTASI	00:01:56
3	13.06.2023	22:16:25	TGRT HABER	KURBAN BEDELLERİ BELLİ OLDU	GÜNDEM ÖZEL	00:01:59
4	13.06.2023	13:42:23	TGRT HABER	KURBAN BEDELLERİ BELLİ OLDU	GÜNDEM EKONOMİ	00:01:59